
株洲市2019年度社会科学重点课题

申 请 书

课  题  名  称                                           
项 目 负 责 人                                                      
负责人所在单位                                                 

填  表  日  期                                              
株洲市社会科学成果规划评审委员会

申请者的承诺：
本人承诺对所填写的本表各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守株洲市社会科学成果规划评审委员会、株洲市社会科学界联合会、株洲市社会科学院的相关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。株洲市社会科学成果规划评审委员会有权使用本表所有数据和资料。
                              申请人（签章）
                         年    月    日
填  表  说  明

1.本表必须如实准确填写。

2.申请书报送一式3份，加盖单位公章。除纸质资料外，还须提供电子材料。
3.申请人应具有良好的政治思想素质和组织科研工作的能力，能作为课题实际主持者并担负实质性研究工作。

4.申报课题应有较好的前期研究基础，申报书应论证充分、条理清晰、主题鲜明、重点突出，研究计划科学可行，能取得预期研究成果。

5.“课题组负责人”应为课题研究的实际负责人，只能填写1人。“课题组成员”栏所填写人员必须真正参加本项目研究工作。若批准立项后，课题组成员未经申请批准不得随意增减。

	课题名称
	

	负责人姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	行政职务
	
	专业职称
	
	研究专长
	

	最后学历
	
	最后学位
	
	联系电话
	

	工作单位
	
	电子信箱
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	主要参加者

（限10人）
	姓  名
	性别
	出生年月
	职务

职称
	研究

专长
	学历
	学位
	工作单位
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	预期成果
	  
	A.专著    B.论文    C.调研报告    D.其他
	字数
	 

	申请经费（单位：千元）
	
	预计完成时间
	     


一、基本情况表
二、课题设计论证
	[研究内容]  本课题的研究对象、总体框架、重点难点、主要目标等。

[思路方法]  本课题研究的基本思路、具体研究方法、研究计划及其可行性等。

[创新之处]  在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。

 [预期成果]  成果形式、使用去向及预期社会效益等。

 [参考文献]  开展本课题研究的主要中外参考文献。
 


三、完成项目的条件和保证

	[学术简历]  课题负责人的主要学术简历、学术兼职，在相关研究领域的学术积累和贡献等。

[研究基础]  课题负责人前期相关研究成果、核心观点及社会评价等（作为附件单独装订）。
[承担项目]  负责人承担的各级各类科研项目情况，包括项目名称、资助机构、资助金额、结项情况、研究起止时间等。

[条件保障]  完成本课题研究的时间保证、资料设备等科研条件。




四、预期研究成果
	主要阶段性成果
	序号
	研究阶段（起止时间）
	阶段成果名称
	成果形式
	承  担  人

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	最终研究成果
	完成时间
	最终成果名称
	成果形式
	预计数字
	承担人

	
	
	
	
	
	

	


五、经费预算
	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	
	
	7
	
	

	2
	
	
	8
	
	

	3
	
	
	9
	
	

	4
	
	
	10
	
	

	5
	
	
	11
	
	

	6
	
	
	12
	
	

	
	
	
	合计
	
	

	其他经费来源
	

	经费管理单位户名
	

	开户行及账号
	


六、项目负责人所在单位审核意见

	申请人所填写的内容是否属实；该课题负责人和参加者的政治业务素质是否适合承担本课题的研究工作；本单位能否提供完成本课题所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理和信誉保证。

（申报单位及科研管理部门必须严格审查把关，并签署明确意见。）

单位科研管理部门公章                             单  位  公  章

年   月   日                              单位负责人签名：

年    月    日       


七、专家评审意见
	年   月   日


八、株洲市社会科学成果规划评审委员会意见
	盖  章：

年   月   日  
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